

Autoservicen IVS

Egeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
24. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Ahmet Salimer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Autoservicen IVS
Egeskovvej 5
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 37324698
Regnskabsår: 24/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i autoreparationsværksted, herunder udføre reparation og service af biler, såvel mekanisk som ikke mekanisk arbejde, samt dermed beslægtet arbejde som vedligeholdelse af biler, rengøring af biler m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår som løber for perioden 24. december 2015 til 31. december 2016, hvorfor der ikke er indarbejdet sammenligningstal.

Selskabets første regnskabsår udviser et resultat på 58.636 DKK, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		795.689
Vareforbrug		-532.974
Andre eksterne omkostninger		-147.521
Bruttoresultat		115.194
Personaleomkostninger		-40.000
Resultat af ordinær primær drift		75.194
Øvrige finansielle omkostninger		-20
Ordinært resultat før skat		75.174
Skat af årets resultat		-16.538
Årets resultat		58.636
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		58.636
I alt		58.636

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.900
Materielle anlægsaktiver i alt		20.900
Anlægsaktiver i alt		20.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.702
Andre tilgodehavender		5.886
Tilgodehavender i alt		81.588
Likvide beholdninger		67.221
Omsætningsaktiver i alt		148.809
Aktiver i alt		169.709

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		58.636
Egenkapital i alt		58.637
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.372
Skyldig selskabsskat		16.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.072
Gældsforpligtelser i alt		111.072
Passiver i alt		169.709

Egenkapitalopgørelse 24. dec 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	0	58.636	58.636
Egenkapital, ultimo	1	58.636	58.637